
MĀJAS KAFEJNĪCU 
DIENAS
Valmieras novadā

visit.valmiera.lv

5.-6. augusts



KAS IR MĀJAS KAFEJNĪCU DIENAS?
 Mājas kafejnīcu dienas ir iniciatīva, kad par šefpavāru aicināts kļūt 
ikviens interesents, apmeklētājiem atverot kafejnīcu savas mājas  
pagalmā, galdā ceļot pašgatavotu ēdienu, atklājot tā īpašo stāstu, 
kā arī piedāvājumu papildinot ar dažādām aktivitātēm, piemēram,  
rotaļām, koncertu, prasmju apguvi, saimniecības apskati, piedāvājot  
iegādāties pašgatavotus suvenīrus un tamlīdzīgām aktivitātem. 

 Mājas kafejnīcu dienu mērķis ir popularizēt reģionālā tūrisma 
galamērķus, veicināt kopienu sadarbības un īpašo, novadam raksturīgo 
stāstu izcelšanu gastronomiskajā tūrismā. 

 Mājas kafejnīcu dienas Latvijā notiks jau ceturto gadu, ideju aizgūstot 
no Igaunijas. Iniciatīvu organizē Latvijas Investīciju un attīstības 
aģentūra sadarbībā ar LLTA “Lauku ceļotājs” un Latvijas novadu 
pašvaldībām. 

 Valmieras novadā Mājas kafejnīcu dienas norisināsies jau trešo reizi. 

 Pirms apmeklējuma aicinām pārliecināties, vai kafejnīca darbojas 
abas dienas un vai nav nepieciešams veikt iepriekšēju rezervāciju.  
Aicinām apmeklējumu pieteikt iepriekš tajās mājas kafejnīcās, kas 
šajā kartē atzīmētas ar * simbolu!



1. ZAĻUMBALLE ROŽU IELĀ*

2. SVĒTDIENAS PLEZĪRS

3. PIE ZIEČA*

*Apmeklējumu nepieciešams iepriekš pieteikt

Mājās cepta maize ar pašu gatavotu sieru un piedevām | Sāļais pīrāgs 
jeb kišs | Sezonas dārzeņu krēmzupa (ar garnelēm un tomātiem /  
bekonu un grauzdiņiem) | Vārīti-cepti kartupeļi un viegli tvaicēti  
sezonas dārzeņi (ar irbītēm / panētu zivs fileju) | Zemeņu krēms ar 
vaniļas mērci | Kārtojums ar citronu kurdu, smilšu mīklas drupačām 
un meringu | Kūkas (mājas / Napoleons / Jūras / medus / šokolādes-
karameļu / mango-marakujas) | 1,50-5 EUR

Ūdens | Limonāde | Mājas vīns | Tēja | Kafija | līdz 8 EUR

Vizināšanās ar motociklu (3-5 EUR) |  Zaļumballe | Rokdarbu izstāde un 
tirdziņš | Piepūšamais boulings | Dārza spēles

Biešu aukstā zupa | 5 sastāvdaļu uz grila cepts VRAPS - saliec sastāvdaļas 
pats! (pilngraudu / miltu / dārzeņu (spinātu/ burkānu/ biešu) pankūka) / 
tomāti / gurķi / salāti / kāposti / sīpoli / Mocarella / Fitaki siers / klasiskie 
sieri / augu valsts siers / cepti vistas gabaliņi / cepts tofu / baziliks / spināti /  
lociņi / dilles / mērce (krējuma / ķiploku / tomātu / mājas humusa / 
kokosriekstu-pētersīļu čatnijs)) | Rabarberu plātsmaize | 5-10 EUR

Ūdens (citronu / gurķu / diļļu) | Tēja (karsta / auksta)
Iekļauti ēdienkartes cenā!

Māla trauku un gaismas ziedu virteņu tirdziņš | Dārza spēles

Jēra gaļas zupa | Liellopa gaļas pankūkas | Liellopa gaļas mednieku 
desiņas ar štovētiem kāpostiem | Liellopa gaļas wrapburgeri | 3-6 EUR

Piparmētru limonāde | Kokteiļi (Dullais kompots / Ponča / Nikita)   
līdz 6 EUR

Galda spēles

Rožu iela 10, Valmiermuiža
GPS 57.5540, 25.4188

Ausekļa iela 17, Valmiera
GPS 57.5332, 25.3896

Valmieras iela 6, Rubene
GPS 57.4667, 25.2599

Se. 12.00-20.00
Sv.           

Se. 
Sv.  12.00-20.00        

Se. 
Sv.  11.00-20.00        

29116679

28123801 
24921430

26512380

LABU APETĪTI
VALMIERAS NOVADĀ!

Pēc Valmieras novada Mājas 
kafejnīcu dienu apmeklējuma 
atstāj savu atsauksmi un 
laimē balvas: 
ej.uz/MKD-anketa2023

Mājas kafejnīcu dienu  
dalībnieku atrašanās vietu 
meklē brošūras pēdējā 
atvērumā vai 
interaktīvajā kartē šeit:
ej.uz/MKDkarte2023 



4. VIESISTABA PAGALMĀ*

5. KLĒTS

6. BERGA VĪNS*

17 dažādu garšvielu pupiņu zupa | Mango-čia pudiņš | Zemeņu muss  
Tortes (mājas / medus / šokolādes u.c.) | Nātru pesto | Dateļu karamele   
2,50- 4 EUR

Rožūdens ar burbuļiem | Kafija | 1 EUR

Viesistabas un kroņu apskate | Kroņu stāsti ar kroni galvā un kafijas  
tasīti | Tikšanās ar Antru Antoniju un viņas tortēm | Izbraucieni ar laivu 
Bungu priekšnesumi | Foto pastaiga ar Lauru (5 EUR)

Kišs (ar spinātiem un biezpienu / sēnēm un sīpoliem) | Kūkas (šokolādes 
ar melleņu un lavandas krēmu / bazilika / sarkano jāņogu) | 4-5 EUR

Dārza limonāde | Tēja | Kafija | 1-3 EUR

Dārza apskate

Latvijas augļu un ogu vīnu un sidru izlase ar pieskaņotām uzkodām 
(dažādu veidu siers / gaļas izlase / sezonālie augļi / rieksti / ciabata) 
15 EUR

Sidrs (ābolu / cidoniju / rabarberu) | Dzirkstošie vīni (Valmiera /  
Rabarbers) | Vīna kokteilis | Iekļauti ēdienkartes cenā!

Stāsti par vīna darināšanu

Sudrabkalni, Kocēni
GPS 57.5255, 25.3346

Vidiņi, Kocēnu pagasts
GPS 57.5332, 25.3315

Primenes, Kocēnu pagasts
GPS 57.5370, 25.3362

Se. 12.00-20.00
Sv.      

Se. 
Sv.  13.00-19.00        

Se.  10.00-20.00 
Sv.         

29663493

26992880

27711931

7. KAŅEPĪTES*

8. KAFE ZEM OZOLA

9. pusdienLAUX*

*Apmeklējumu nepieciešams iepriekš pieteikt

Pelēkais zirnis šūpojas | Auzu putraims kažociņā | Auzu un zirņu  
sadancis | Peldošās kailgraudu grūbas | Auzu pārsla laiskojas  
Pilngrauda diendusa | Antras Antonijas gardumkūkas | 3-5 EUR

Kaņepīšu atsvaidzinošais dzēriens | Kafija | 1 EUR

Saimniecībā ražoto produktu tirdziņš | Dzirnavu telpu apskate
Izstāde No vārpiņas līdz miltiem

Kartupeļu virpulis | Mājas soļanka | Frī kartupeļi ar mērci | Vistas gaļas 
nageti | Cūkgaļas karbonāde ar siera-ķiploku cepurīti | Vistas gaļas 
sašliks | Pīrādziņš ar žāvētu gaļu | Cīsiņš mīklā | Virtulis ar glazūru  
Burkānkūka ar glazūru | Atmiņas par vasaru | 0,60-6,50 EUR

Atspirdzinoši dzērieni | Kafija | 1,80-2 EUR

Piepūšamās atrakcijas bērniem (2 EUR/15 min) | Nākotnes pareģošana 
(par ziedojumiem) | Muzikāls priekšnesums ar Hernrihu Kalvīti un  
Elitu Strazdiņu (Se. plkst. 13.00-15.00) | Muzikāls priekšnesums ar Hariju 
Joniškānu no grupas Kantoris 04 (Sv. plkst. 13.00-15.00)

Aukstā zupa | Angļu piknika klasika - skočola | Kišs ar lasi | Kraukšķīgās 
vistas sendvičs | Pastas salāti ar ceptiem LAUX dārzeņiem | Zaļie  
kvinojas salāti  | Sezonas ogu un augļu pavlova | Skone ar kulto sviestu un  
ievārījumu | 30 EUR

Ūdens | Svaigi spiesta sula | LAUX limonāde | Tēja | Kafija  
Iekļauti ēdienkārtes cenā!

Spēles | Grāmatas | Dārza apskate

Kaņepītes, Kocēnu pagasts
GPS 57.5468, 25.2804

Kultūras iela 6, Zilaiskalns
GPS 57.5576, 25.2099

Robežnieki 1, Dikļu pagasts
GPS 57.6229, 25.0661

Se. 11.00-18.00
Sv.           

Se. 11.00-19.00
Sv.  11.00-19.00

Se. Pikniks 11.00 un 16.00 
Sv. Pikniks 11.00 un 16.00

28615485

27630157

27294849



10. ZAĻAIS VARŠ*

11. PIE ŪDENSMĀJAS*

12. GREDZENMUIŽA
** 

Gaileņu zupa | Svaigā dārzeņu plate | Kartupeļi frī  ar mērci (zaļumu / 
krējuma / tomātu) | Varšavas siera kūka ar sezonas ogām | Pavlova ar 
putukrējumu un sezonas ogām | Sniedzes biezpienkūka ar zemenēm  
līdz 4,50 EUR

Ūdens | Piparmētru tēja | Kafija | līdz 2 EUR

Ekskursija pa saimniecību, dārzu un siltumnīcām | Putnu apskate 
Varavīksnes dārza degustācija (plkst. 15.00) | Saimniecības  
produktu un draugu darinājumu tirdziņš | Mākslas izstādes 
Radošās darbnīcas (par ziedojumiem) | Hennas zīmēšana (par  
ziedojumiem) | Bērnu stūrītis ar aktivitātēm

Noķer mani (medījuma gaļas bumbiņas) | Zz zups | Kaut kur redzēts 
(rupjmaizes kārtojums) | 2-5 EUR

Vasaras garšas dzērieni | Tēja | Kafija | 1-3 EUR

Brauciens ar laivu (par ziedojumiem) | Makšķerēšana un ekskursija pa 
saimniecību (par ziedojumiem) | Izglītojošas aktivitātes par Latvijas 
zivīm un dzīvniekiem

Siera plate | Ugunskura zupa | Deserts (Upes migla / siera deserts)  
Biezpienrausis | 2,50-10 EUR

Spirdzinošais bērzs | Kazas spēks | Āža spēks | Bambāļūdens (mājas 
ogu limonāde) | Zāļu tēja | Kafija ar kazas piena karameli | 1-3,50 EUR

Mīļošanās ar masāžas elementiem ačgārnā virzienā (plkst. 13.00, 15.00 
un 17.00 (4 EUR/pers. / 10 EUR/ģimene)) | Vinila plašu atskaņošana   
Ugunskura nostāsti | Kazas piena un vilnas produktu, rokdarbu 
tirdziņš| Telts vietas noma (10 EUR)

Varšavas, Burtnieku pagasts
GPS 57.6258, 25.2676

Riekstiņi, Jaunjērcēni
GPS 57.6725, 25.2879

Gredzeni, Burtnieku pagasts
GPS 57.6840, 25.3077

Se. 12.00-18.00
Sv. 12.00-16.00

Se.  12.00-18.00
Sv.         

Se. 12.00-18.00
Sv. 12.00-18.00

20389435

26460382

29336022

13. BAUŅU BULLĪTIS

14. JĒRU KLUBA KAFE*

15. PALIENES DĀRZS*

*Apmeklējumu nepieciešams iepriekš pieteikt

Liellopa tartars | Bauņu Bullīša uzkodu plate | Lapu salāti ar liellopa  
rostbifu | Liellopa un jēra gaļas Ļuļkebabs | Liellopa gaļas burgers   
40 dienas gatavināts liellopa steiks | Bullīša dienas zupa 
Liellopa taukos fritēti kartupeļi ar mērci | Biezpiena krēms  
ar sezonas ogu mērci | Bezē juceklis | 2,50-30 EUR

Lauku morss | Tēja | Kafija | 2-4 EUR

Bauņu Bullīša gaļas produkcijas iegāde | Ekskursija pa gaļas pārstrādes 
cehu un stāsti par saimniecību ar saimnieku Jāni (50 EUR/grupas līdz  
15 pers. / pieteikšanās pa tālruni 20240606)

Jēra gaļas zupa | Jēru kluba uzkpodu plate | Lamburgers | Hot-sheep  
Fritēti pelmeņi | Cepamdesa ar frī kartupeļiem | Ābolkūka | 3-22 EUR

Sezonas ogu sula | Tēja | Kafija | 1-2,50 EUR

Bērnu zīmēšanas stūrītis | Jēru kluba kino | Iepazīšānās ar jēriņiem  
 Jēru kluba produkcijas un suvenīru tirziņš

Vasaras uzkodu izlase ar maizītēm (burkānlasis / cepti tomāti / Fetas siers 
/ karamelizēti bumbieri / Brī siers) | Dārza uzkodu izlase (ar mājas ķiploku 
grauzdiņiem / puķkāpostu steiku / burkānu bekonu) | Zaļo zirnīšu un  
puravu krēmzupa ar dedzinātiem šampinjoniem un grauzdētu pesto 
maizīti | Tomātu biezzupa ar kazas sieru, tvaicētām lēcām un siera pīnīti  
Vīnā gatavoti miežu putraimi ar permezānu (ar cūkgaļas cauraudzi un 
karamelizētiem sīpoliem / apceptām sēnēm un cukurzirnīšiem) | Vistas 
fileja rīvmaizē | Palienes burkānkūka ar sāļo karameli | Salda, skāba un 
svaiga citronu kūka | Mājas pavlova ar vasaras garšu | 3-5 EUR

Pļavas mohito | Dzestrā citronu limonāde ar timiānu | Dārza rabarberu 
kokteilis | Karameļu ledus kafija | Tēja | Kafija | 1-3 EUR

Lakoniskas izklaides maltītes laikā

Bauņu gaļas cehs, Matīšu pagasts
GPS 57.7497, 25.1410

Ķeiķi, Skaņkalnes pagasts
GPS 57.8280, 25.0650

Rīgas iela 30A, Rūjiena
GPS 57.8941, 25.3363

Se. 12.00-20.00
Sv. 12.00-17.00         

Se. 
Sv.  10.00-18.00  

Se. 11.00-21.00
Sv. 11.00-21.00 

22041222
28383737

22144936

29323711



16. PAIPUSU PARKS*

17. UZKŪKO AR LIVO

18. PIZZERIA CASALINGA*

Dārzeņu krēmzupa ar pašceptu maizi un zaļumu sviestu | Soļanka  
Bukstiņputra ar žāvētu gaļu un skābo krējumu | Asinsdesa (klasiska / 
kūpināta / griķu / grūbu) ar piedevām (brūkleņu zapte / skābais krējums /  
kečups) | Žāvēta gala | Buberts ar ķīseli | Cepumu-zemeņu kārtojums   
Biezpiena sacepums ar ogu ķīseli | Zefīra krēms ar ogu ķīseli | Mājas 
kūka | 0,50-4 EUR

Rabarberu kvass | Dārza ogu limonāde | Kokteiļi (Trakais ābolītis / 
Nebēdnīgā plūmīte / Muižkunga stiprais / Atkal ķirsī / Melnā draiskule / 
Skūpsts zem plūškoka) | Tēja | Kafija | 0,50-4 EUR

Dziedātājas un pasākumu vadītājas Vitas Upenieces-Melbārdes  
priekšnesumi | Sportiskas un interesantas izklaides bērniem

Rencēnu salāti ar pašu ceptu sēklu maizi un kaņepju aizdaru | Pildīta Focaccia  
maize | Īpašo garšu komplekti: 1. Rencēnu salāti ar pašu ceptu sēklu maizi kaņepju  
sviesta aizdaru. Baltās šokolādes muss kūka ar rabarberu un plūškoka ziedu  
konfitu. Plūškoka ziedu dzirkstošais kokteilis | 2. Rencēnu salāti ar pašu ceptu sēklu 
maizi un kaņepju sviesta aizdaru. Burbona vaniļas siera kūka ar dzērveņu, pīlādžu 
un vīgriežu pārsteigumu. Pīlādžu bazilika dzirkstošais kokteilis | 3. Bērniem - Fritēti 
kartupelīši ar mērcīti. Saldējuma siera kūka ar plūškoka ogu marmelādi. Plūškoku 
sārtā limonāde | Makarūni | Musa kūka | Pīlādžu-dzērveņu siera kūka | Pavlova  
Tarte | 1,50-12 EUR

Plūškoka ziedu un pīlādžu dzirkstošie kokteiļi | Plūškoka limonāde | Plūškoku ziedu 
liķieris | Plūškoka ogu karstais dzēriens | Kafija | 1,50-5 EUR

Sestdien, Ģimenes dienas aktivitātes estrādes skvērā (plkst. 10.00-15.00)   
Radošās darbnīcas bērniem | Nakts kafejnīcas programma ar DJ Toms Polakens 
(plkst. 22.00-2.00)

Stracciatella zupa | Neapoles stila pica | Picas (vārīts šķiņķis / vītināts 
šķiņķis / sēnes / salami / dārzeņi) | Tiramisu | 0,50-5 EUR

Ūdens | Tēja | Kafija | līdz 2 EUR

Izjāde ar zirgu (2 EUR/aplis) | Fotografēšanās ar zirgiem | Mājputnu  
apskate (par ziedojumiem) | Fotoizstāde Šis tas par Ēveli

Paipusi, Jeru pagasts
GPS 57.7969, 25.3176

Valmieras iela 12, Rencēni
GPS 57.7292, 25.4306

Lejnieki, Ēveles pagasts
GPS 57.6980, 25.5754

Se. 12.00-22.00, Nakts kafejnīca 22.00-02.00 
Sv. 14.00-pēdējam apmeklētājam

Se.  11.00-20.00
Sv.  11.00-18.00

Se. 12.00-19.00
Sv. 12.00-18.00

26875456

28312663
28664450

25995612

19. GAN GAN*

20. TĀLAVAS ŠKŪ-NIS

21. RE KUR IR*

*Apmeklējumu nepieciešams iepriekš pieteikt

Mēlīšu salāti | Rasols | Caprese salāti | Siera plate Nīderlandes gaumē 
Gulašzupa | Kabaču zupa | Aukstā zupa Vasara | Cālis dārzā | Dārzs 
bez cāļa | Ruksis mēnesgaismā | Grila iesmiņš (ar vistas gaļu / cūkgaļu) 
Zem WOK segas | Deserts (Maigais pieskāriens / Šmalunes) | 4,50-11,50 
EUR

Cidoniju dzēriens | Pīlādžogu dzēriens ar citronu | Saldējuma kokteilis  
(zemeņu / aveņu) | Avokado piena kokteilis | Tēja | Kafija | 1-4 EUR

Mājputnu apskate | Pastaiga pa parku ar galda spēlēm un jautrām  
atrakcijām

Sāļās uzkodas (groziņi / vovolāni ar lasi) | Cūkgaļas burgers ar pašu  
ceptu maizi | Kūkas (lauku / musa / mango-marakujas) | Zefīri | Cepumi   
1-7 EUR

Citronūdens | Tēja | Kafija | 0,30-2 EUR

Lauku miera baudīšana

Laša biezzupa | Sezonas dārzeņu salāti | Pīrādziņi ar kūpinātu gaļu  
Saldie groziņi ar zefīra un ogu pildījumu | Šokolādes ruma kūka 
Zemeņu krēms ar vaniļas mērci | 0,50-7 EUR
  
Citronūdens | Sezonas ogu sulas | Ārstniecības augu tējas | Kafija   
0,50-2 EUR
 
Ārstniecības augu pielietošanas un pagatavošanas meistarklase   
Ugunskura vieta | Novuss

Rožkalni, Jērcēnu pagasts
GPS 57.6346, 25.5455

Vantari, Trikātas pagasts
GPS 57.5601, 25.7475

Liepas, Trikātas pagasts
GPS 57.5262, 25.7224

Se. 12.00-20.00
Sv. 12.00-20.00

Se. 11.00-18.00 
Sv.         

Se. 10.00-18.00
Sv. 10.00-18.00

26455998

22400435

26398620

Lūgums kafejnīcu apmeklēt bez saviem mājdzīvniekiem



22. JAUNPAVĀRI*

23. MĀRSILS*

24. URRACIŅŠ MIČKĒNĀ*

Aukstā zupa ar siltiem kartupeļiem | Žemaišu pankūkas | Plānās 
pankūkas (ar gaļu / zemeņu mērci) | Šokolādes desa | 4-6 EUR

Bezalkaholiskais Mohito | Mājas dzēriens | Kefīrs | Tēja | Kafija 
1,50-3,50 EUR

Rokdarbu un dabas velšu tirdziņš | Foto izstāde Māja cauri gadsimtam 
Prāta spēle Kustini šūniņas

Pašcepta sēklu maize ar divu veidu garšaugu sviestiem | 3 veidu bruše-
tas | Biešu un ābolu karpačo ar rukolu, valriekstiem un kazas sieru 
Village salāti | Plucinātas cūkgaļas burgeri | Pašgatavoti ricotas un 
spinātu ravioli gaileņu mercē | Pašgatavota pasta ar zivi tomātu un  
saldkrējuma mercē | Pavlova ar sezonas ogām | Tiramisu ar zemenēm 
| Rabarberu drumstalkūka ar vaniļas saldējumu | Bērnu piedāvājums 
(dārzeņu plate / pašgatavoti spaghetti ar siera mērci) | 1,50-8 EUR

Atspirdzinošs dzēriens (upeņu / rabarberu / piparmētru) | Tēja | Kafija 
0,50-2,50 EUR

Zāļu tēju darbnīca (par ziedojumiem) | Brīvdabas spēles | Pašgatavotu 
produktu tirdziņš

Bulgāru aukstā zupa Tarator | Sēņu zupīt ar sieru | Brusketa (ar  
tomātiem / tunci) | Saimnieka cepiens ar salātiem | Jaunkundzes  
boloņēze | Debesu manna ar pienu | Omes riekstiņi un cepumi  
Saimnieces mazkūciņas | 2-8 EUR

Mūsmāju limonādes | Tēja | Kafija | 1-3 EUR

Dārza spēles Met pa bundžām | Badmintons | Cel torni | Audio stāsts 
par dzīvi Mičkēnā | Mīļdzīvnieku apskate | Amatnieku darinājumu  
pop-up bodīte

Jaunpavāri, Kauguru pagasts
GPS 57.4700, 25.5768

Mārsili, Mūrmuiža
GPS 57.4774, 25.4961

Mičkēni, Kauguru pagasts
GPS 57.5196, 25.4726

Se. 13.00-20.00
Sv. 13.00-18.00

Se. 11.00-19.00
Sv. 11.00-16.00

Se.  12.00-19.00 
Sv.         

29804443

29132212

26476870

25. PUSDIENA*

26. PANKŪKU NEPRĀTS ŠĶŪNĪ

Uzkodu plate 3 personām (siers / ogu čatnijs / groziņi) | Karstās uzkodas 
(ķiploku grauzdiņi ar ķiploku vai siera mērci) | Grieķu salāti ar Fetas sieru  
Biešu zupa | Marinēta cūkas lāpstiņa | Veģetārais dārzeņu sacepums 
ar sēnēm | Bērnu piedāvājums (pasta ar siera mērci un vistas fileju)  
 Vaniļas mērce ar aveņu krēmu | Peldošās salas ar vaniļas-zemeņu mērci   
2,50-12 EUR

Avota ūdens ar ogām un garšaugiem | Mājas atspirdzinošā limonāde  
Bezalkoholiskais kokteilis (melleņu / Mohito) | Saldējuma kokteilis  
(banānu / plūmju / aprikožu)  | 1-4 EUR

Foto stūris | Lielā koka Jenga | Galda spēles | Rokdarbu tirdziņš

Buljona pankūkzupa ar zaļumiem | Pankūku hotdogs ar mērci | Trijstūra 
pankūka ar vistu un sieru | Četrstūra pankūka ar malto gaļu un zaļumiem  
Pankūka ar krējumu | Biezpiena pankūka | Pankūka ar ievārījumu  
Pankūka ar putukrējumu un dārza ogām | Pankūku salāti ar augļiem  
Pankūku torte | Šokolādes pankūka | 0,80-2 EUR

Avota ūdens | Ābolu sula | Mājas vīns | Saldējuma kokteilis (persiku / 
plūmju) | Piparmētru tēja | Kafija | līdz 2 EUR

Pankūku izstāde | Pankūku dziesmas radīšana | Pankūku danča apgūša-
na (reizi 2 stundās) | Īpašo pankūku mešana | Viktorīna par pankūkām  
Pankūku cepšanas meistarklase

Jāņa Daliņa iela 97, Valmiera
GPS 57.5458, 25.4577

Krāču iela 2, Valmiera
GPS 57.5337, 25.4289

Se. 12.00-18.00
Sv. 12.00-17.00

Se. 12.00-22.00
Sv. 11.00-18.00

26976751

27767876

*Apmeklējumu nepieciešams iepriekš pieteikt



Ti
rg

us

Kauguru iela

KARTEI IR ILUSTRATĪVA 
NOZĪME

VALMIERA

1

25

1

2
26

Māju kafejnīcas

Apskates objekti1

Valmieras pils un 
ekspozīcija de Woldemer
GPS 57.5390, 25.4276

Valmieras Sv. Sīmaņa 
baznīca
GPS 57.5384, 25.4263

Gaujas Stāvie krasti 
un Sajūtu parks
GPS 57.5402, 25.4389

Fantāziju zeme 
Neonija
GPS 57.5235, 25.4388

Valmiermuižas alus 
darītava un stallis
GPS 57.5558, 25.4311

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

IESAKĀM APMEKLĒT

Valmieras vasaras 
teātra festivāla izrādes 
norises vieta



KARTEI IR ILUSTRATĪVA 
NOZĪME

VALMIERAS
NOVADS

1

14

13

12

11

10

9

8
7

3

45

6

24

22

21

19

18

17

16

15

20

23

Māju kafejnīcas

Apskates objekti1

Zilākalna kultūrvēstures 
un apmeklētāju centrs 
un sliežu velosipēdi
GPS 57.5572, 25.2154

Skaņākalna dabas
parks 
GPS 57.8631, 25.0274

Rūjienas Izstāžu zāle 
un Japānas istaba
GPS 57.8958, 25.3256

Vīsraga dabas taka 
un skatu tornis
GPS 57.6980, 25.2768

Beverīnas koka 
skulptūru parks un 
labirinti
GPS 57.4977, 25.5501

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

IESAKĀM APMEKLĒT



VALMIERAS VASARAS TEĀTRA FESTIVĀLS

FIGŪRAS | Valmiermuižas parks

MANAS DOMAS GRIB AR MANI PARUNĀT | Valmieras teātris, Lāčplēša iela 4

VISI SKAITĀS | Beātes ielas 21 pagalms

BRIESMĪGI PRIECĪGAS LIETAS | Raiņa iela 3, Valmieras 5. vidusskola

VAIRS NEVIENU un SKOLOTĀJAS | L. Paegles iela 40, Valmieras sākumskola un 
Valmieras Valsts ģimnāzija

PILSĒTA, ESI MANS MEŽS | Kr. Valdemāra iela 1

ES ARĪ TE, KAS MAN IR JĀDARA | Raiņa iela 11, Valmieras 2. vidusskola

FESTIVĀLA CENTRS | Valmieras Kultūras centra zaļā zona

Plašāka informācija: valmierasfestivals.lv

LIELĀ RUDENS EKSKURSIJA
VALMIERAS NOVADĀ

14.10.2023.
Plašāk visit.valmiera.lv



Valmieras Tūrisma informācijas centrs 
Bruņinieku iela 1, Valmiera 
tic@valmierasnovads.lv 
+371 26332213 
visit.valmiera.lv 
            / visitvalmiera

Izdevējs: Valmieras novada pašvaldība, 2023
Vāka foto: Emīls Vanags
Foto: Mājas kafejnīcu dienu dalībnieku arhīvs


